光  纤
2
经验
邦纳有30多年的光纤专业经验来满足您的应用需
求。我们的光纤种类繁多，可以支持各种应用。
为什么选择邦纳的光纤？
•  我们有大量的玻璃光纤及塑料光纤型号，可以为
各种应用提供定制的光纤方案。

4
塑料光纤型号说明
*    对射式光纤成对销售。直反式光纤由2跟光纤构成，分别连接到光纤放大器发射端和接收端。
**  后缀为“U”的塑料光纤，可使用光纤刀在光纤连接光纤放大器端自行截断，以获取更适合的光纤长度。
† 并非光纤所有特性都能定制。请联系厂家来确认哪些特性能够定制。
光纤内芯直径
1 = 0.25 mm
2 = 0.50 mm
3 = 0.75 mm
4 = 1.00 mm
6 = 1.50 mm
1x4 = 4 x 0.25 mm
1x16 = 16 x 0.265 mm
1x32 = 32 x 0.265 mm
控制端
U = 无接口**
UC = 无接口螺线管式
UHF =  无接口 DURA-BENDTM（高
柔性）
T5 = 特定形式接口
TMB5 =  带不锈钢覆层
类型
I = 对射式光纤*
DI = U型头对射式光纤*
B = 直反式光纤
光纤长度标志
3 = 1 m (1000 mm)
6 = 2 m (2000 mm)
15 = 5 m (5000 mm)
30 = 10 m (10,000 mm)
100 = 30 m (30,480 mm)
特性标志†
MFR = 可弯曲
MSW = 槽宽
MTA = 小角度
MTL = 螺纹长度
MAL = 光栅长度
MPL = 探针长度
MFL = 光纤插芯长度
检测头
A = 直角型
AT = 90° 直角型 带螺纹
CF = 同轴光纤 无螺纹
CT = 同轴光纤 带螺纹
E = 特殊材料封装
EFP = 加长型无螺探针
F = 无螺纹型
FM = 小型无螺纹
FMP = 小型无螺纹探针
L = 带镜头
P = 探针
PF = 无螺纹探针
PMSB = 侧面出光小型可弯折探针
PS = 侧面出光探针
PSB = 侧面出光可弯曲探针
PSM = 侧面出光小型探针
R = 矩形
RS = 侧面出光矩形
T = 带螺纹
TA = 带螺纹 90度
TP = 带螺纹 带探针
塑料光纤系列标志
所有塑料光纤都以此字母开头
P I T 4 6 U
光纤规格 (除非另外说明)
电缆长度 2 米